	表六：2017年政府采购项目经费预算表

	部门名称：南山区南山街道办事处
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：元

	单位编号
	单位名称
	工作任务
	采购品目名称
	 资    金   来   源
	采购方式

	
	
	
	
	总计
	财政拨款
	教育费附加
	非税收入
	上年结转
	基金
	

	051001
	南山区南山街道办事处本级
	计生服务大厅人员购买服务
	其他服务
	700,000.00
	700,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	前海综合业务委托费
	其他服务
	984,000.00
	984,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	民政统战
	其他服务
	1,000,000.00
	1,000,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	社区服务中心运营
	其他服务
	5,901,200.00
	5,901,200.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	1扫描仪
	扫描仪
	48,000.00
	48,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	传真机
	传真机
	22,400.00
	22,400.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	打印机
	普通激光式打印机
	60,000.00
	60,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	单反相机
	摄影器材
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	复印机
	中高速数码复印机
	160,000.00
	160,000.00
	0.00
	[bookmark: _GoBack]0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	柜式空调
	空调
	71,000.00
	71,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	录像器
	摄像器材
	60,000.00
	60,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	手提电脑
	手提电脑
	32,000.00
	32,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	数码相机
	其他办公自动化设备
	56,000.00
	56,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	碎纸机
	碎纸机
	7,200.00
	7,200.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	台式电脑
	台式计算机
	438,000.00
	438,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	天花式空调
	空调
	48,000.00
	48,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	投影仪
	投影仪
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	一体机
	多功能一体机
	12,000.00
	12,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	查违
	其他服务
	600,000.00
	600,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	整治乱摆卖
	其他服务
	1,116,000.00
	1,116,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	城中村清扫保洁
	其他服务
	5,733,600.00
	5,733,600.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购

	
	
	市政道路保洁
	其他服务
	37,849,800.00
	37,849,800.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	集中采购




